spectante in molendino venti juxta dicta duo jugera terre consistente ac 

in vento et jure eiusdem molendini prout in litteris et quam paccionem 

XIIII sextariorum siliginis primodictus !nunc ad se spectare !sibique 

mediante hereditaria divisione prius habita inter eundem Willelmum 

primodictum et suos in hoc coheredes in partem cessit ut dicebat 

hereditarie supportavit Henrico dicto Becker filio quondam Johannis dicti 

Becker #de Aggere Vuchtensi# cum litteris et jure occasione promittens 

(dg: ut prius et Lambertus resignavit ut ante) super habita et habenda 

ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti 

quondam Theoderici filii quondam Johannis de Herlaer sui patris et 

quorumcumque heredum eiusdem quondam Theoderici in dicta paccione XIIII 

sextariorum siliginis existentem omnino deponere. Quo facto Lambertus 

filius (dg: q) dicti quondam Theoderici filii quondam Johannis de Herlaer 

super dicta paccione XIIII sextariorum siliginis et jure ad opus dicti 

Henrici Becker filii quondam Johannis dicti Becker renuntiavit promittens 
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ratam servare. Testes datum supra. 

BP 1182 p 988v 04 za 30-09-1402. 

Hr Adam van Mierde dekaan verwerkte zijn recht tot vernaderen. 

Dominus Adam de Mierde decanus prebuit et reportavit. Testes datum supra. 

BP 1182 p 988v 05 di 14-11-1402. 

Engbertus Ludinc Pijnappel zvw Petrus Pijnappel zvw Johannes Pijnappel en 

Heijlwigis dvw Godefridus Buc, door wijlen voornoemde Godefridus Buc 

verwekt bij zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Johannes Pijnappel, 

verkochten aan Aleijdis wv Willelmus Waerloes 40 schelling b-erfcijns, uit 

b-erfcijnzen van 57 schelling, die Yda wv Johannes gnd Roestmont en haar 

zoon Arnoldus verkocht hadden aan Martinus handschoenmaker, welke cijnzen 

van 57 schelling betaald worden voor een helft met Kerstmis en voor de 

andere helft met Sint-Jan, gaande uit 2 huizen en erven, in Den Bosch, in 

de Orthenstraat, van welke cijnzen (1) 17 schelling betaald worden uit één 

van de 2 huizen en erven, waarin Hilla gnd Hilleken dv Weijndelmodis gnd 

Weijneken woont, in de Orthenstraat, naast het huis van Copkinus voerman 

aan de kant richting een poort die in De Orthenstraat staat, (2) 40 

schelling uit het andere huis, waarin kvw Ghenekinus gnd Roestmont wonen, 

in de Orthenstraat, naast het huis van wijlen ....... Philippus, aan de 

kant richting voornoemde poort, welke cijnzen van 57 schelling wijlen 

voornoemde Johannes Pijnappel gekocht had van Martinus handschoenmaker, te 

weten de 40 schelling die betaald worden op genoemde termijnen {p.989} uit 

het laatstgenoemde huis, welke 40 schelling b-erfcijns nu aan hen behoren.  

Gerlacus Boest ev Agnes dvw voornoemde Petrus Pijnappel, Johannes zvw 

Walterus zvw voornoemde Johannes Pijnappel en Johannes Molle zvw Ghibo gnd 

Sceijnckel deden afstand. Bartholomeus zvw Nijcholaus Spijrinc deed 

afstand. 

Engbertus Ludinc Pijnappel filius quondam Petri (dg: Pii) #Pijnappel# 

filii quondam (dg: Walteri) Johannis Pijnappel (dg: Johannes Gerlacus 

Boest maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti quondam 

Petri Johannes filius quondam Walteri filii dicti quondam Pe Johannis 

Pijnappel Jo) et Heijlwigis filia quondam Godefridi Buc ab eodem quondam 

Godefrido Buc et (dg: Ob) Mechtilde eius uxore filia dicti quondam 

Johannis Pijnappel pariter genita cum tutore XL solidos hereditarii 

census de hereditariis censibus LVII solidorum quos Yda relicta Johannis 

quondam dicti Roestmont et Arnoldus eiusdem Yde filius Martino 

cijrothecario hereditarie vendiderant et qui census LVII solidorum 

solvendi sunt anno quolibet mediatim Domini et mediatim Johannis de 

duabus domibus et areis sitis in Busco in vico Orthensi de quibus etiam 

censibus predictis (dg: de uno) XVII solidi de una (dg: istearum) 

dictarum duarum domorum et arearum in qua Hilla dicta Hilleken filia 

Weijndelmodis dicta! Weijneken commoratur sita in dicto vico Orthensi 

(dg: in dicto vico Orthensi) juxta domum Copkini vectoris a latere versus 

portam stantem in dicto vico et XL solidi de altera dictarum duarum 

domorum et arearum in qua pueri Ghenekini quondam dicti Roestmont 

commorantur sita in dicto vico Orthensi juxta domum quondam ?enese 

Philippi a dicto latere versus dictam portam sunt solvendi et quos 

hereditarios census LVII solidorum predictus quondam Johannes Pijnappel 

erga Martinum cijrothecarium emendo acquisierat prout in litteris 

videlicet illos XL solidos hereditarii census (dg: quos) qui solvendi 

sunt annuatim et hereditarie (dg: ex) terminis solutionis predictis 

1182 p.989r. 

 tercia post Martini: dinsdag 14-11-1402. 

BP 1182 p 989r 01 di 14-11-1402. 
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ex dicta altera domo dictarum duarum domorum et arearum predictarum in 

qua pueri quondam Ghene[kini quondam dicti Roestmont] commorantur sita in 

dicta! vico Orthensi juxta domum quondam ?enese Philippi a latere versus